
12KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Kód žádosti Název žadatele Název projektu
Doporučeno 

hodnotící komisí

12KPG01-0001 Zdeněk Vřešťál, Nové Dvory Hudba malých scén 0 Kč

12KPG01-0002 ŠANCE ŽÍT - CHANCE BE LIVE, o. s., Chomutov
KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ 2012 - kraj přátelský 

seniorům
0 Kč

12KPG01-0003 ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s., Nová Paka Klášter žije! VI. 20 000 Kč

12KPG01-0004 Společnost Věnceslava Metelky o.s., Praha
IV. Mezinárodní houslařský festival Věnceslava 

Metelky s houslařskými soutěžemi
0 Kč

12KPG01-0005
Evropské centrum pantomimy neslyšících, 

o.s., Brno

XVII. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy a 

pohybového divadla, mezikrajové kolo Hradec Králové
15 000 Kč

12KPG01-0006 Občanské sdružení SOUŽITÍ - JAROMĚŘ Romfest 2012 10 000 Kč

12KPG01-0007
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 

Hradci Králové
100 let evangelického kostela v Hradci Králové 0 Kč

12KPG01-0008 Město Chlumec nad Cidlinou Chlumecké hudební léto 2012 10 000 Kč

12KPG01-0009
Divadelní soubor KLICPERA Chlumec nad 

Cidlinou o.s.

65. ročník amatérské divadelní přehlídky "Klicperův 

Chlumec"
0 Kč

12KPG01-0010
Klub Základní umělecké školy Hradec Králové - 

Na Střezině 1042, o.s.
Hradecké Guitarreando 2012 20 000 Kč

12KPG01-0011 ZO ČSOP ORLICE, o. s., Hradec Králové
Tematické akce pro veřejnost v Podorlickém skanzenu 

v Krňovicích 2012
10 000 Kč

12KPG01-0012 ZO ČSOP ORLICE, o. s., Hradec Králové Podorlický skanzen v Krňovicích v roce 2012 0 Kč

12KPG01-0013 Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. Šlitrovo jaro 2012, 19. ročník 25 000 Kč

12KPG01-0014 Filmový klub Rychnov nad Kněžnou, o. s. Rychnovská osmička a Filmový smích 25 000 Kč

12KPG01-0015 Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům FestNeFest VII. 10 000 Kč

12KPG01-0016
Mateřská škola Sluníčko, Nový Bydžov, U 

Plovárny 1380
Advent - Rozsvícení vánočního stromu 0 Kč

12KPG01-0017
Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených národů 1620

18.ročník celostátní soutěže amatérských filmů 

JUNIORFILM – Memoriál Jiřího Beneše a Zlaté slunce 

Dvůr Králové nad Labem 2012 – Český videosalon – 

zemské kolo

15 000 Kč

12KPG01-0018 Nováková Alena, České Meziříčí GALERIE "Cesta dobrého srdce" (České Meziříčí) 0 Kč

12KPG01-0019 Foerstrovy dny, hudební festival o.p.s. Libáňský hudební máj-Foerstrovy dny 2012 - 12.ročník 15 000 Kč

12KPG01-0020 Římskokatolická farnost Úpice Divadelní hra- pašije 0 Kč

12KPG01-0021 Ochotnický divadelní spolek Bozděch, Libáň 9.setkání dechových hudeb 15 000 Kč

12KPG01-0022 Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. RYCHNOVSKÝ JARMARK 31.8.-1.9.2012 0 Kč

12KPG01-0023
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost 

s.r.o.
FESTIVAL DĚTSKÉHO TANCE 30 000 Kč

12KPG01-0024
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost 

s.r.o.
STŘEDOEVROPSKÝ JAZZOVÝ MOST 30 000 Kč

12KPG01-0025 Bohadlo Stanislav, Kuks
THEATRUM KUKS. Festival barokního divadla, opery a 

hudby. 11. ročník
30 000 Kč

12KPG01-0026 Bohadlo Stanislav,Kuks

C. F. Sala von Grossa: CTNOSTNÝ ŽIVOT HRABĚTE 

SPORCKA. 350. výročí nar. zakladatele Kuksu, 320. 

výročí založení Kuksu

0 Kč

12KPG01-0027 Dům kultury Koruna, Hořice Hořické hudební slavnosti 2012 20 000 Kč

12KPG01-0028
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost 

s.r.o.
ENTRÉE K TANCI 30 000 Kč

12KPG01-0029
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost 

s.r.o.
ROK NA STATKU 0 Kč

Stránka 1 z 6



12KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Kód žádosti Název žadatele Název projektu
Doporučeno 

hodnotící komisí

12KPG01-0030 Taneční skupina T- BASS Hradec Králové STREETMANIA ANEB TANCEM PROTI DROGÁM 25 000 Kč

12KPG01-0031 Dobré divadlo, o. s. Litomyšl
Přehlídka oceněných amatérských divadel z Jiráskova 

Hronova v Hradci Králové
0 Kč

12KPG01-0032 Dobré divadlo, o. s. Litomyšl
Nábřeží řemeslníků 2012 - krajská přehlídka lidové 

tvořivosti
20 000 Kč

12KPG01-0033 Město Kostelec nad Orlicí Hudební festival F. I. A. Tůmy 20 000 Kč

12KPG01-0034
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ "AKADEMICKÉ TÝDNY", 

Nové Město nad Metují
Akademické týdny 22. ročník 25 000 Kč

12KPG01-0035
Daneta, svépomocné sdružení rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí
Pěvecký sbor Daneťáček 15 000 Kč

12KPG01-0036 Oblastní charita Červený Kostelec
Svatoanenské zahradní slavnosti aneb slavnosti bez 

bariér
20 000 Kč

12KPG01-0037 Vágner Oldřich, Nový Bydžov vydání publikace Roubenky a hrázděnky v Čechách 0 Kč

12KPG01-0038 Dokořán, o.s., Náchod Kultura otvírá Poklop 10 000 Kč

12KPG01-0039 Město Kostelec nad Orlicí Šumná Orlice 2012 10 000 Kč

12KPG01-0040
MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM MĚSTĚ NAD 

METUJÍ

Smetanovské dny 2012 - 29. ročník hudebního 

festivalu
10 000 Kč

12KPG01-0041
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při 

Jiráskově gymnáziu v Náchodě
DePo 2012 - Náchodské Dny poezie 2012 (3.ročník) 15 000 Kč

12KPG01-0042
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 

451
Deset Deka Festival 2012 - 3.ročník 10 000 Kč

12KPG01-0043
Klub rodičů a přátel Královéhradeckého 

dětského sboru, JITRO

Účast Královéhradeckého dětského sboru na festivalu 

v USA
80 000 Kč

12KPG01-0044 Třebechovické muzeum betlémů
41. ročník přehlídky ochotnických divadelních souborů 

SYMPOSION 2012
15 000 Kč

12KPG01-0045 František Kinský, Kostelec nad Orlicí Zámecké kulturní léto 2012 15 000 Kč

12KPG01-0046
BONI PUERI - základní umělecká škola, 

Hradec Králové

Koncertní turné Českého chlapeckého sboru Boni pueri 

po Rusku, Ukrajině, festivaly Moskva a Oděsa
80 000 Kč

12KPG01-0047 "Musica Florea", o. s., Bořanovice
20. let Musica Florea - Nářky proroka Jeremiáše v díle 

J. D. Zelenky  (společný koncert s Boni Pueri)
0 Kč

12KPG01-0048 "Kamarádi Orlických Ozvěn", o. s. Orlické Ozvěny 2012 15 000 Kč

12KPG01-0049
Hankův dům, městské kulturní zařízení, Dvůr 

Králové nad Labem 
Dny R. A. Dvorského - 18. ročník 20 000 Kč

12KPG01-0050
Středisko východočeských spisovatelů, 

Pardubice, o. s. 

Východočeský podzimní umělecký maratón 2012 - 

8.ročník
20 000 Kč

12KPG01-0051 Tkalcovské venkovské muzeum, Trutnov Živé tkalcovské muzeum 0 Kč

12KPG01-0052 Klub autorů literatury faktu, o. s. Praha 
Akce na podporu knižní kultury v rámci 

Královéhradeckého kraje
15 000 Kč

12KPG01-0053 ArtTriton spol. s r.o., Praha Klasika pod hvězdami - CARMEN 2012 0 Kč

12KPG01-0054 Osvětová beseda Vysokov
45. ročník Vysokovský kohout - celostátní amaterský 

filmový festival
20 000 Kč

12KPG01-0055 Město Meziměstí Meziměstské divadelní hry - 49. ročník 15 000 Kč

12KPG01-0056 Muzeum Boženy Němcové v České Skalici
Tradice jiřinkových slavností v České Skalici jako vzor 

pro setkávání lidí s kulturním povědomím
20 000 Kč

12KPG01-0057 STUDIO, o. s., Trutnov Dance festival Trutnov 2012 20 000 Kč

12KPG01-0058 Siduri o. s. Trutnov Vítání jara na Kuksu 0 Kč

12KPG01-0059 WAMAK CZ s.r.o.
FEBIOFEST 2012 - 6. ročník Regionálních ozvěn v 

Hradci Králové
20 000 Kč

12KPG01-0060 Poznávání, o. s.  Nové Město nad Metují Graduál český 0 Kč

Stránka 2 z 6



12KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Kód žádosti Název žadatele Název projektu
Doporučeno 

hodnotící komisí

12KPG01-0061 O.s. Náchodská Prima sezóna Camerata Nova Náchod 2012 20 000 Kč

12KPG01-0062 O.s. Náchodská Prima sezóna Náchodská Prima sezóna 2012 0 Kč

12KPG01-0063 Město Dobruška Dobrušské letní muzicírování 0 Kč

12KPG01-0064 Město Dobruška Tradiční Svatováclavské slavnosti v Dobrušce 20 000 Kč

12KPG01-0065
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - 

SEVER, Brontosaurus Krkonoše
Horní Maršov kulturní 0 Kč

12KPG01-0066
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Nové Město nad 

Metují

Dušan Samuel Jurkovič. Projekty a stavby na 

Náchodsku
0 Kč

12KPG01-0067 Muzeum východních Čech v Hradci Králové

Doprovodné programy ke stálým expozicím, 

krátkodobým výstavám a interaktivní programy k 

jednotlivým zvykoslovným obdobím roku

0 Kč

12KPG01-0068 Sdružení pro rozvoj kulturních ativit Opočna Tradiční akce v Opočně 0 Kč

12KPG01-0069 Městské kulturní středisko Červený Kostelec Sborník Rodným krajem 0 Kč

12KPG01-0070 Biskupství královéhradecké Noc kostelů 2012 15 000 Kč

12KPG01-0071 Městské kulturní středisko Jaroměř Jaroměřské divadlení 2012 15 000 Kč

12KPG01-0072 Městské kulturní středisko Jaroměř Setkání v trávě 0 Kč

12KPG01-0073 KK3 Klub konkretistů
ARTIENALE HRKR- 6. královéhradecké výtvarné 

sympozium
20 000 Kč

12KPG01-0074 KK3 Klub konkretistů Konkretisté v Broumově 0 Kč

12KPG01-0075 KK3 Klub konkretistů "Konkrétní podzim" 20 000 Kč

12KPG01-0076 Město Hostinné
„Rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních 

aktivit lidové slavnosti Porciunkule 2012“
0 Kč

12KPG01-0077 Město Police nad Metují 65. Polické divadelní hry 15 000 Kč

12KPG01-0078
Společenské centrum Trutnovska pro kulturu 

a volný čas

Trutnovský podzim 2012 - mezinárodní hudební 

festival
25 000 Kč

12KPG01-0079 Život na zámku, o.s. Kvasiny Zámecký kulturní rok 2012 15 000 Kč

12KPG01-0080 FOIBOS BOOKS s.r.o., Praha Za dílem Pavla Janáka v Královéhradeckém kraji 0 Kč

12KPG01-0081 Společnost železniční výtopna Jaroměř, o.s. Muzejní vlaky 2012 25 000 Kč

12KPG01-0082 Město Hořice Tradice partnerských měst. 30 000 Kč

12KPG01-0083 Loutkové Divadlo "MARTÍNEK" Libáň, o. s. 14. přehlídka loutkových divadel Řezníčkova Libáň 15 000 Kč

12KPG01-0084 EKO LED LIGHTS, s.r.o., Hořice The legends rock fest aneb Legendy ožívají 0 Kč

12KPG01-0085 Obec Bačalky 2. setkání rodáku a přátel obcí Bačalky a Lično 2012 0 Kč

12KPG01-0086 Tělocvičná jednota Sokol Dobruška
Podpora loutkového divadla a kultury pro nejmenší 

děti v Dobrušce a okolí
15 000 Kč

12KPG01-0087 Sion - Nová generace Dny pro Izrael 10 000 Kč

12KPG01-0088 Z babiččina kapsáře o.p.s., Hořičky Vánoční zpívání 0 Kč

12KPG01-0089
Rendezvous Ski Races 1925-2025, o.s., Janské 

Lázně
Stoletá historie lyžování 0 Kč

12KPG01-0090 Divadelní soubor Erben o.s., Miletín
XVII. Divadelní Erbenův  Miletín a  vrímci něho X. 

Národní přehlídka  seniorského divadla
30 000 Kč

12KPG01-0091 Pod Zvičinou, s.r.o. Festival Pod Zvičinou 0 Kč

12KPG01-0092 Město Sobotka Hledání ztraceného tónu 15 000 Kč

Stránka 3 z 6



12KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Kód žádosti Název žadatele Název projektu
Doporučeno 

hodnotící komisí

12KPG01-0093 Občanské sdružení Na podporu aktivit v NB "Fišerův Bydžov 2012" 20 000 Kč

12KPG01-0094 OPEN ART Nová Paka
Mezinárodní houslová soutěž Mistra Josefa Muziky - 

16. ročník
20 000 Kč

12KPG01-0095
MĚSTSKÝ KLUB V NOVÉM MĚSTĚ NAD 

METUJÍ

34. ročník Festivalu české filmové a televizní komedie 

"Novoměstský hrnec smíchu 2012"
30 000 Kč

12KPG01-0096
Základní umělecká škola F. A. Šporka, 

Jaroměř

Jazzoměř 2012 a podpora dlouhodobé činnosti Big 

Bandu hraběte Šporka
10 000 Kč

12KPG01-0097
Základní umělecká škola F. A. Šporka, 

Jaroměř

Kulturní spolupráce mezi uměleckými školami v 

Jaroměři a Topoĺčanech
0 Kč

12KPG01-0098 Občanské sdružení Na podporu aktivit v NB DŘEVOSOCHÁNÍ 15 000 Kč

12KPG01-0099 Bosorka,o.s., Janské Lázně Ua´la Bosorka - putovní kreativní cirkus 0 Kč

12KPG01-0100
Sbor Jednoty bratrské v Rychnově nad 

Kněžnou
Ballet Magnificat! v Rychnově nad Kněžnou 0 Kč

12KPG01-0101 Geisslers Hofcomoedianten o. s., Praha 2. festival zámeckých a klášterních divadel 15 000 Kč

12KPG01-0102 Město Lázně Bělohrad Zahájení lázeňské sezóny 2012 0 Kč

12KPG01-0103
Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 

Karla Poláčka 88
KULTURNÍ OKÉNKA 0 Kč

12KPG01-0104
Pěvecký spolek Záboj, o. s., Dvůr Králové nad 

Labem 
Osmé setkání pěveckých sborů 15 000 Kč

12KPG01-0105
Sdružení rodičů, přátel a dětí při ZUŠ Červený 

Kostelec, o.s.
Mezinárodní soutěž DPS ve Francii 20 000 Kč

12KPG01-0106
Kačenčina pohádková říše o.s., Deštné v 

Orlických horách
Kačenčino loučeni s létem 2012 15 000 Kč

12KPG01-0107
Orchestr Primavera při ZUŠ Na Střezině, 

Hradec Králové

Národní festival neprofesionálních komorních a 

symfonických těles 2012
15 000 Kč

12KPG01-0108 Sbor Jednoty bratrské v Hradci Králové - Sion Ballet Magnificat! 0 Kč

12KPG01-0109 KAST, spol. s r.o., Praha Zámecké slavnosti 2012 aneb Pernštejnové v Potštejně 15 000 Kč

12KPG01-0110 "Musica Florea", o. s., Bořanovice
Florea Theatrum 2012 - Henry Purcell: Dioklecián 

(20.let souboru Musica Florea).
0 Kč

12KPG01-0111 OPEN ART Nová Paka Sochařské-řezbářské sympozium Roškopov 2012 20 000 Kč

12KPG01-0112 Město Rtyně v Podkrkonoší NOTA 2012 15 000 Kč

12KPG01-0113 Klub Dětem, o. s., Hradec Králové Hrátky na pohádky 10 000 Kč

12KPG01-0114 Obec Volanice Volanický slunovrat  - 4. ročník tradiční akce 10 000 Kč

12KPG01-0115 Kulturní dům Střelnice, Vrchlabí Vrchlabský mezinárodní folklorní festival 15 000 Kč

12KPG01-0116 Mgr. Štěpán Mach, Býšť Tanečni divadlo Honzy Pokusila - Mgr. Štěpán Mach 15 000 Kč

12KPG01-0117 Regionální muzeum a galerie v Jičíně
Start dobrovolnictví v RMaG v Jičíně - on-line katalog 

výstavní činnosti
0 Kč

12KPG01-0118 Vlček Jan, Česká Skalice
"Hudba mladých interpretů zní v Královéhradeckém 

kraji" - 7.ročník
15 000 Kč

12KPG01-0119 SPONTE - nadační fond, Praha Cesty Matěje Kopeckého (6.ročník) 10 000 Kč

12KPG01-0120 "Má vlast-můj domov o.s.", Záměl Jak se žilo na vsi - zachování kulturních tradic 10 000 Kč

12KPG01-0121
Spolek přátel krásného slova o.s., Hradec 

Králové
Škrabákovy dílny tvůrčího psaní 10 000 Kč

12KPG01-0122 Město Železnice 6. Muzejní den a sto let města Železnice 0 Kč

12KPG01-0123 Péče o duševní zdraví - region Pardubice Týdny pro duševní zdraví - Východní Čechy 2012 0 Kč

12KPG01-0124 Městské muzeum Nové Město nad Metují Dny evropského dědictví a Pernštejnský rok 2012 0 Kč

Stránka 4 z 6



12KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Kód žádosti Název žadatele Název projektu
Doporučeno 

hodnotící komisí

12KPG01-0125 Agentura pro rozvoj Broumovska Artcafé - jazzová kavárna 2012 0 Kč

12KPG01-0126 Agentura pro rozvoj Broumovska Zahrada* kulturní 2012 30 000 Kč

12KPG01-0127 Středisko amatérské kultury Impuls Premiéra 2012 20 000 Kč

12KPG01-0128 Středisko amatérské kultury Impuls ENCYKLOPEDIE VÝCHODOČESKÉ FOTOGRAFIE 0 Kč

12KPG01-0129 Středisko amatérské kultury Impuls AUDIMAFOR 2012 30 000 Kč

12KPG01-0130
Základní škola a Mateřská škola Deštné v 

Orlických horách
Žákovské animační studio Kdo?My! 10 000 Kč

12KPG01-0131 Muzeum východních Čech v Hradci Králové V. Královéhradecká muzejní noc 15 000 Kč

12KPG01-0132 Středisko amatérské kultury Impuls Cinema Open 2012 30 000 Kč

12KPG01-0133
Východočeské volné sdružení pro amatérský 

film a video
Krajská soutěž amatérských filmů 2012 30 000 Kč

12KPG01-0134 Bezdružic, o. s. Pecka Pecka 2012 - benefiční festival hudby a divadla 15 000 Kč

12KPG01-0135 "TŠ BONIFÁC" o.s., Rtyně v Podkrkonoší
BONI ART FESTIVAL aneb "Taneční zvonění" a "Rtyňská 

swingovka"
20 000 Kč

12KPG01-0136 Kulturní centrum města Týniště nad Orlicí 17. Mezinárodní swingový festival Jardy Marčíka 2012 10 000 Kč

12KPG01-0137
Střední škola aplikované kybernetiky s.r.o., 

Hradec Králové
Muzeum počítačů 0 Kč

12KPG01-0138 JULINKA, o. s., Police nad Metují Festival Jeden svět 10 000 Kč

12KPG01-0139
Občanské Sdružení pro Trvalý Radostný Ohlas 

Veřejnosti, o. s., Kostelec nad Orlicí
Muzika v Parku 0 Kč

12KPG01-0140 Město Kopidlno Kopidlenské slavnosti 0 Kč

12KPG01-0141 Kavalerie Hradec Králové, o. s.
Oživení areálů bojišť z roku 1866 v Královéhradeckém 

kraji
0 Kč

12KPG01-0142
Křesťanský akademický klub Salaš, o.s., 

HradecKrálové
SheepFest 0 Kč

12KPG01-0143 Alternativa pro kulturu, o. s., Trutnov
JAZZINEC 2012 - 14. ročník mezinárodního  hudebního  

festivalu
20 000 Kč

12KPG01-0144 Okrašlovací spolek v Potštejně o.s.
Okrašlovací spolek v Potštejně, o. s. oslaví  130 let od 

svého založení
0 Kč

12KPG01-0145
Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740
Spievanky na Slovensku II 0 Kč

12KPG01-0146 Mervart Pavel, Červený Kostelec Červenokostelecká kopretina 0 Kč

12KPG01-0147 Mervart Pavel, Červený Kostelec Vlčková: Z českoskalických pamětí 0 Kč

12KPG01-0148 Mervart Pavel, Červený Kostelec Dr. Krejzyber: S lotosem za pasem 0 Kč

12KPG01-0149 Bohemia JazzFest, o.p.s., České Budějovice Mezinárodní hudební festival Bohemia Jazz Fest 2012 0 Kč

12KPG01-0150
Havlíček Vít, Dvůr Králové nad Labem, fyzická 

osoba 
Musica Kukusiensis 0 Kč

12KPG01-0151 Regionální muzeum a galerie v Jičíně
Technické dovybavení dvou významných výstav - 

výročí jičínských spolků
0 Kč

12KPG01-0152
Základní škola a Mateřská škola Josefa 

Zemana, Náchod, Jiráskova 461
III. ročník HUDEBNĚ DIVADELNÍHO FESTIVALU 0 Kč

12KPG01-0153 Oblastní charita Červený Kostelec Šikovné ruce pro hospic 2012 aneb lidé lidem 25 000 Kč

12KPG01-0154 Mgr. Ema Hubáčková AVE MARIA - VÁNOCE 2012 ( 9. ročník ) 0 Kč

12KPG01-0155
ASOCIACE KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY, o.s., Praha
Gastro Hradec 2012 20 000 Kč

Stránka 5 z 6



12KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Kód žádosti Název žadatele Název projektu
Doporučeno 

hodnotící komisí

12KPG01-0156 Obec Kohoutov Lidová řemesla  Kohoutov 2012 20 000 Kč

12KPG01-0157
"Studentská organizace StudentZone", o. s., 

Brno
Královéhradecký majáles 2012 0 Kč

12KPG01-0158 Lodžie, o. s., Jičín WORKSHOP FESTIVAL KRAJINA STĚTLA 20 000 Kč

12KPG01-0159
Občanské sdružení Katedrála 2008 o.s., 

Hradec Králové

Publikace "Královéhradečtí biskupové a jejich 

rezidence"
0 Kč

12KPG01-0160 Broumovská klávesa, o.s. Broumovská klávesa 2012 30 000 Kč

12KPG01-0161
Jana Búšová, Svoboda nad Úpou, fyzická 

osoba
DO KRAKONOŠOVA 0 Kč

12KPG01-0162 Poco a poco animato, Hradec Králové OPEN AIR PROGRAM 2012 50 000 Kč

12KPG01-0163
Střední škola aplikované kybernetiky s.r.o., 

Hradec Králové
Model Měsíce 0 Kč

12KPG01-0164 "Přátelé dobrého vína", o. s. Trutnov Trutnovské vinařské slavnosti 2012 0 Kč

12KPG01-0165
Náboženská obec Církve československé 

husitské ve Velkém Vřešťově
"JMÉNEM proti ZAPOMNĚNÍ" 10 000 Kč

12KPG01-0166
Součková Martina, Hradec Králové, fyzická 

osoba
10. ročník festivalu Na jednom břehu 2012 30 000 Kč

12KPG01-0167
Občanské sdružení rodičů při Speciálních 

školách, Hradec Králové

Divadelní soubor Slunovrat - prostor pro porozumění 

mezi lidmi
15 000 Kč

12KPG01-0168 MOTOKLUB EAST WAY, o. s. Hradec Králové Motorkáři dětem 0 Kč

12KPG01-0169 Chalupění, o. s., Batňovice
"Regionální zemědělské muzeum Radeč - otevření 

historických expozic"
0 Kč

12KPG01-0170
"Společnost pro revitalizaci místních drah", o. 

s., Žďár nad Sázavou
Historickými vlaky na Kuks 15 000 Kč

12KPG01-0171 PROSTOR PRO, o. s., Hradec Králové Alternativní kultura (nejen) v KLÍDKU 15 000 Kč

12KPG01-0172 "Geronimo, o.s.", Trutnov Festival Jeden svět v Trutnově 10 000 Kč

12KPG01-0173 Ondřej Koláčný, DiS., Jičín Cyklus klasické hudby - III. ročník 10 000 Kč

12KPG01-0174 Sdružení pro Vízmburk, o.s., Havlovice Hrad Vízmburk ve světle archeologických nálezů VIII 0 Kč

Stránka 6 z 6


